





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Písek
	Ústí nad Labem
	Děčín
	Vsetín
	Říčany, okres Praha-východ
	Olomouc
	Havlíčkův Brod
	Karlovy Vary
	Most




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Uherský Brod
	Třebonice, Praha
	Plzeň
	Sokolov
	Čestlice
	Letňany, Praha
	Pardubice
	Tuchoměřice
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	UX designer
	Mistr / Mistrová
	Technik / technička v zemědělství
	Silničář / Silničářka
	Strojmistr / Strojmistrová
	Konstruktér / Konstruktérka
	Technolog / technoložka výroby
	Editor / Editorka
	Mechanik / Mechanička
	Technický manažer / manažerka telekomunikací




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Markmont, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kolektivní smlouva
	školení
	PC Help
	nemoci
	odpovědnost zaměstnance
	obory
	stres
	náborová platforma
	dress code
	Alveno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Výroba vaflí a sušenek (m/ž)
	Výkupčí vozidel
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Řidič malé asanace
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Finanční manažer (A1055)
	Asistent/ka Obchodního Ředitele




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ
	Specialista prodeje T-Mobile plat 45 tis. nábor. pří.20000,-
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	Asistent/ka Projektového Manažera
	Perioperační sestra/instrumentářka - plastická chirurgie
	*Stavební dělník (možno i práce ve skladu nebo v truhlárně)
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Plánování směn dle tvé potřeby, to je práce v KFC Fáblovka.
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Řidič C+E
	Hajný - lesník
	PRODAVAČ/PRODAVAČKA PRO OKAY PODĚBRADY - 30 000 - 40 000 Kč
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Řidič VZV/ Skladník - JABLONEC NAD NISOU - 25 000,- Kč (TRW)
	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















